ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.08.2012 года                        № 47

О направлении денежных средств.

Выделенные на развитие общественной инфраструктуры денежные средства ПОСТАНОВЛЯЮ:

направить на приобретение  усилителей, светомузыки, принтера для Клопицкого Дома культуры в сумме 33336-00 (Тридцать три тысячи триста тридцать шесть рублей 00 копеек) по КБК 012 0801 5201503 001 146 310.

Глава администрации

Клопицкого сельского поселения:                                С.И.Кононцев